## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

usit Defuncti sunt enim qui querebant animas pueri Tu autem  
**R**e de hystoria **E**cce agnus dei **Lectio sexta** **O**bit  
quippe herodis inimicum intercois maliciose qua nunc  
contra ecclesiam inimici seuiunt insinuat **Q**uod autem de  
fucto herode ihe redit ad terram istam sine seculi tenui  
at qui enoch et helya predicatis iudei sopita moderne  
inuidie flamma fide ueritatis accipiet Tu autem **Lectio**  
**tertia** **S**ine alio accipiedum est quod mortuus est herodes  
Xpus at uiuit sicut persecutores ecclesie deficietes  
ecclesiam in xpi semp esse uiuente ita mortuo pto  
in corde hois reuiuiscit homo a consuetudine pta  
p copuctoz spullanti Tu autem **ps** Te deum laudas  
**non habet ad laudes an** **A**ngelus ad pastores **sola**  
**tm** **Cap** **I**usticia dei manifesta est testificata a le  
ge et pphetis iusticia autem dei p fide ihu xpi i oes  
et sup oms qui credunt i illu **Do** **B**enedictus qui  
**Em** **an** **O** regem celi cui talia famulant obsequia stabulo  
pontem qui coact mundum iacet in psepio et in nubibus tonat **Coll**  
**Q**uod nra qs dne uetur festiuitatis splendor  
illustret quo mundi huius tenebris carere et pueri  
ualeamus ad prias claritatis eterne **P** **Ad Cursus**  
**an** **et** **re** **ut** **in** **domica** **infra** **de** **tas** **omni** **ad** **tra**  
**Cap** **S**cinus quoz quoz lex loquit hys qui i  
lege sunt loquit ut omne os obseruat et subditus  
fiat omnis mundus deo per ihum xpm **Do** **Colla**  
**Q**uod nra qs dne **ut** **ad** **vj** **Cap** **I**on enim  
est disfecto omnis qte peccauerit et egent gloria dei  
iustificati gratis p gras ipius p redpcoz que e  
in xpo ihu **Do** **Colla** **O**mps sempiternus deus  
da nob uoluntate tua et fidei meae tenere et pia  
consuacoe de pme ut ecclesia tua a pfaus uariati  
bz exputa no aliud pfitat ubis aliud exeat  
actioe **P** **Ad ix** **Cap** **V**os estis in xpo ihu q  
factus est nob sapia a deo ut iusticia et scilifica  
cio et redempco **Do** **Colla** **P**ra qs omps de  
ut gloriosissimi filij tui natiuitas et pta nra ab  
luat et pplo tuo pace conferat et salute **Per e**  
**O** **In** **Ephra** **omni** **ad** **vs** **sup** **ps** **de** **festo** **an**  
admirabile commercium **Cu** **rel** **Cap** **E**cce  
gentem quam nesciebas uocabis et que